
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00351/2015                          DE: 27/11/2015

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 126cc
    Nome: (85309/4) ANDRE LUIS FURIO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (107358/1) ANTONIO VENANCIO TORTORELLI NETO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159123) GER. DE PERICIAS EM CRIMES CONTRA O PATRIMONIO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (255261/1) CARLOS EDUARDO HASSEGAWA SIQUEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (94561/1) CARLOS FERNANDO FERRACIOLLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (258440/1) DAGMAR CRISTINA BATISTA DA ROCHA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159123) GER. DE PERICIAS EM CRIMES CONTRA O PATRIMONIO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (229868/1) DEUSIMAR DE DEUS ROSA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 06/11/2015 Até 06/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (46574/17) EDMILSON REZER
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159093) COORD. DE PERICIAS EXTERNAS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (79328/8) EDSON GOMES SANTOS
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (112897/2) FABIANO CESAR CARDOSO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (127774/2) FLAVIO HENRIQUE PEREIRA ROSA
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR



        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 05/11/2015 Até 05/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (40310/13) IGOR GLADKI PETRENKO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (94560/1) LEANDRO VALENDORF
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Un. Adm: (159557) COORD. REGIONAL DA POLITEC DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (60496/4) LUIS PAOLI SCHIFFINO GOMES
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (158879) DIR.-GERAL DA POLITEC
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (107372/1) MARCIO ALEXANDRE PRADO MONTEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 05/11/2015 Até 05/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (258437/1) MARCOS WAECHTER
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (255554/1) NAYANE BARBOSA LANZIERI
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (260828/1) RODRIGO BERTOTI CASONATTO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (260828/1) RODRIGO BERTOTI CASONATTO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159565) GER. DE CRIMINALISTICA DE SINOP
        A Partir de: 17/11/2015 Até 17/11/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (104964/2) SILVANA PACHECO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (158879) DIR.-GERAL DA POLITEC
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 126cc
    Nome: (82042/1) VICENTE FERREIRA SOBRINHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159395) GER. DE CRIMINALISTICA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2015.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4c686301



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c686301

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4c686301

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:48:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




